ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	22 апреля 2021 года

	№ 140/1588-5

ст. Тбилисская

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 1 апреля 2021 года № 139/1571-5

«О дополнительном зачислении в резерв составов

участковых комиссий на территории муниципального образования Тбилисский район Краснодарского края»
В связи с допущенной технической ошибкой, на основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 1 апреля 2021 года № 139/1571-5 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий на территории муниципального образования Тбилисский район Краснодарского края», изложив приложение к данному решению в новой редакции (список прилагается).
2.  Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить данное решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тбилисская.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Шадрину А.Н.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Бакута

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

       А.Н. Шадрина
Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Тбилисская

 от «22» апреля 2021 года №140/1581-5
Список лиц

для зачисления в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Тбилисская
	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Амиров Александр Муратович
	Тбилисским районным отделением политической партии КПРФ

	2.
	Амирова Елена Владимировна
	Тбилисским районным отделением политической партии КПРФ

	3.
	Вишнякова Светлана Георгиевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Гнездилова Ольга Игоревна
	Собрание избирателей по месту работы

	5.
	Гречишкин Сергей Владимирович
	Тбилисским районным отделением политической партии КПРФ

	6.
	Епишин Сергей Алексеевич
	Собрание избирателей по месту работы

	7.
	Исаева Людмила Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы

	8.
	Кавардинова Оксана Георгиевна
	Тбилисским районным отделением политической партии КПРФ

	9.
	Клычева Наталья Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	10.
	Костюков Михаил Александрович
	Тбилисским районным отделением политической партии КПРФ

	11.
	Крисан Юлия Владимировна
	Тбилисским районным отделением политической партии КПРФ

	12.
	Куксин Дмитрий Владимирович
	Собрание избирателей по месту работы

	13.
	Куксина Екатерина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	14.
	Мазурова Ольга Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	15.
	Моор
Раиса Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	16.
	Морозова Инна Вячеславовна
	Собрание избирателей по месту работы

	17.
	Новожилова Ирина Александровна
	Тбилисским районным отделением политической партии КПРФ

	18.
	Подпорина Вера Алексеевна
	Тбилисским районным отделением политической партии КПРФ

	19.
	Султан Александр Габдулович
	Тбилисским районным отделением политической партии КПРФ

	20.
	Тихонский Виктор Федорович
	Тбилисским районным отделением политической партии КПРФ

	21.
	Хайкова Кристина Романовна
	Собрание избирателей по месту работы

	22.
	Чебакина Наталья Вячеславовна
	Тбилисским районным отделением политической партии КПРФ

	23.
	Шульга Анна Эдуардовна
	Собрание избирателей по месту работы

	24.
	Щербакова

Анна Николаевна
	Тбилисским районным отделением политической партии КПРФ